נגד
ועדה מקומית לתכנון ובניה חולון המשיבה

פסק דין

מיום 65/19 ב"ש בתיק צ'כנוביץ) א' השופט (כב' בחולון מקומיים לעניינים משפט בית החלטת על ערעור לפני
הרשעה. ללא הריסה צו לביטול המערערים בקשת נדחתה לפיה 13.1.20

רקע דיוני

מדובר בצו הריסה ללא הרשעה שניתן במעמד צד אחד שניתן ביום 4.12.19 בהתאם לסעיף 239 לחוק התכנון והבניה,
תשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה").

הצו מורה על הריסה מיידית של בנייה אסורה הנמצאת באזור המכונה "המשולש החקלאי" הנמצא בגבול הערים חולון
על שטח היתר ללא הוקמה חולון, אשר הרשות המקומית בתחום ו-54 53 חלקות 6022 כגוש הידוע לציון, וראשון

חקלאי והכוללת מבנה הבנויה ממכולה ומבניה קלה, פרגולה, סככות ומכולה המשמשת כמחסן.